End of the Year Attendance Percentages 2009-2013

2009-2010

2010-2011

2011-2012

2012-2013

2013-2014

Bend Gate |

- 95.87}

. 9565} ¢

9542

Cairo

96.81

96.49

96.57

96.47

96.87

Chandler o

09524

19561}

95.84

~95.73]

96.23

East Heights

05.64

95.78

96.02

95.96

96.25

Jefferson |

©.95.83

- 9646

96.39

95.62

Niagara

95.95

05.92

95.76

95.96

96.66

South Heights | =~

94.98| "

95.62| -

94.81

- 95.86

Spottsville

65.79

05.49

95.94

96.54

96.61

. 88.78]

89.46

87.8]

85.27

North Mlddle

94.9

95.15

95.48

95.08

95.48

South Middle |

" 95.18]

T 95.46]

- 95.98

953

9535

HCHS

93.04

94.15

94.06

93.95

94.08

194.73

o 9820

95.26

95.06]

95.29




2013-14 Attendance Percentages by Month

Sept

Oct

Nov

Dec

Jan

Feb

Mar

Apr

May

Yearly

Bend Gate = | 9¢

5 | 9584 |

9475 |

951 |

9568 |

9356 |

94.79

9498 |

95.85 |

06.37 |

9542

Cairo

97.61

96.34

97.02

97.27

95.69

96.21

96.09

96.71

97.37

96.87

T96.17 |

9501 |

95.00

9579 |

96.84 |

96.23

East Helghts __ _'

96.85

96.07

96.1

96.35

95.34

96.28

95.52

96.03

96.33

96.25

Jefferson

179556 |

9548 |

0547

T55.05 |

9734

95.62

Niagara

97.55

97.52

96 31

94.9

95.59

95.5

95.56

97.07

97.84

96.66

[South Heights |

1:1:9649 | 9529 |

97.05

9442

5560

19649 |

95.86

S ottsv:lie .

96.34

97.08

95 52

96.81

95.02

96.71

96.18

97.17

97.21

96.61

CLC -

.88.9.

8216

82,69

84,41

8479

178405

~85.07

North Middle |

96.52

95.62

95.48

96

94.22

94.88

95.08

95.40

95,12

95.48

South Middle = | 96.

9646

9533

5476

93,46

9499

794.79 |

95.30 -

9535

HCHS

95.53

94.88

93.84

94.57

92.43

93.91

93.21

93.91

93.22

94.08

District . . ]

| 96.19.

95,02 |

95.51

. 93.7

-94.86

:94.66

705,28 |

-95.29 |

195,29

2012-13 Attendance Percentages by Month

Aug

Sept

Oct

Nov

Dec

Jan

Feb

Mar

Apr

May

Yearly

Bend Gate

-96.97:

96.03 |

96.31

o539

9491 |

94,25 |

94,96

9525 |

96.48

[796.29

95.65

Cairo

97.81

97.5

97.01

96.23

95.43

95.61

94.17

96.2

97.44

97.63

96.47

9739 [

96.27 -

9554 |

04.3

- 93.46

941

98.86

9742 1

-95.73

East Heights |

97.30

97.53

96.41

95.04

95.02

94.8

95.44

95.19

96.65

96.24

95.96

972 [

9531

To7.02 [

94.52

93.64

94.04 |

94.44 |

96.81

9582 -

©.95.32

Niagara

97.94

97.29

97.21

96.2

94.45

94.43

94.21

93.93

97.01

97.31

95.96

South Heights

195.99

9595 |

95,61 |

95.24 |

95.14

9339 |

192,96

T94.49

96,02 | 96.79 | -

95.08

Spottswlle

98.03

97.84

97.07

96.3

96.79

95.21

94.99

95.15

97.18

97.52

96.54

CLC

- 86.25.

85.83_

8369 |

85.68

19199 |

92.74 |

93.51

878

North Middle

96.35

96.18

95.61

94.74

95.02

92.82

94.02

95.27

95.75

95.42

" 95.08

South Middle

9692

9648

1 96.01 |

94.96

B

19423 |

96,16 -

053

HCHS

95,56

95.17

94.49

94,7

92.16

93

93.87

93.77

93.71

93.95

District =

|:96.57 |

96.12

93.86

9454

95.69 |

95.62 |

95.06




2011-12 Attendance Percentages by Month

Aug

Sept

Oct

Nov

Dec

Jan

Feb

Mar

Apr

May

Bend Gate

96.96 |

664

9472

9428 | 95.03 |

9585 [

92,95 |

9608 |

%632

Yearly

. 95,87

Cairo

98.05

97.68

97.27

97.09

95,69

96.68

96.97

93.63

96.94

97.77

96.57

Chandler |

97.91 | 96.85

- 96.62 |

1 96.01

9670 |

95.91 |

9617 |

95.84

East Heights

97.66

97.29

97.03

96.10

95.42

95 81

95.36

94.61

97.06

97.04

96.02

Jefferson . | 97.07 |

09617 |

196.26 |

96,04 |

9416 |

9545 |

9553 |

95.66

9639

Niagara

97.04

97.2

96.41

96.6

96.23

96.65

96.17

95.07

96.59

96.26

95.76

96.77 |

9602

9544

T03.91 [ 9554

04.81

Spotl:swlle

98.32

96.36

97.52

96.33

95.92

96.17

95.04

95.37

97.36

97.55

95.94

CLC

88.02 |

86.24 |

87.34

89 341

882

TT89.46

Noth Middie—

96.79

96.29

96.17

94.93

95.13

94.79

94.57

94.81

95.81

94.93

95.48

South Middle |

97.42.] 96.79

9594

95.38°

9549

9489 |

96.21

196.35 |

9598

HCHS

95.55

95.05

91.14

93.33

94.69

93.27

93.27

93.74

93.34

93.47

94.06

196.14

'95.76.

9494

94,97

- 94.66

94.13

'95.38

- 95.26

2010-11 Attendance Percentages by Month

Aug

Sept

Oct

Nov

Dec

Jan

Feb

Mar

Apr

May

Yearly

Bend Gate |

97.65

-97.07

96.31

0559

194.59

95.18"

95.13

95,59 -

96.41

96,19

Cairo

97.96

97.86

97.25

95.99

96.11

95.42

96.36

96.22

97.06

97.98

96.49

Chandier

9763 -

96,86 |

97.03 |

95.34

96.00 |-

95.81 |

95.27 -

.96.09

96.30.

East Hei_ghts

97.10

96.95

96.60

95.99

94.31

94.49

96.20

96.18

96.12

95.78

Jefferson

96.59 |

3 19551

9371

©95.63 |

95.19 |

194,52

9593 |

97.35 |

-96.46

Niagara

97.62

96.77

95.80

94.30

96.66

94.69

05.92

96.35

97.01

95,92

South Heights -

96,54

96.18 |

9525 |

95.13"

93,50

9557

95,92

85.62]

Spottswlle |

97.71

97.64

95.89

96.04

94.67

94.07

94.65

96.44

95.20

95,49

CLC

5016 178

.89.59 -

8596 |

87.32

8749

788.88 |

-88.78

North Mlddlé' —

96.87

95.83

94.45

93.75

95.33

93.48

94.8

95.91

95.32

95.15

] 9717

96.62 |

2 (0461 |

92.13

95:15 | 95.04

95.40 |

9582 |

'95.46

HCHS

95.78

95.27

93.64

94.19

93.66

93.39

93.86

93.18

93.62

94.15

[96.78 |

96.26 |

39471

19430 |

94.70

194,15

94,76 |

95.00

195.32 |

95,2




2009-10 Attendance Percentages by Month

Aug

Sept

Oct

Nov

Dec

Jan

Feb

Mar

Apr

May

. 96.92

9254

9378

97 57 ik

9553 | 9460 |

963 |

96.4

Yearly

9575

Cairo

97.79

97.15

96.42

95.13

97.78

95.95

95.95

95.79

97.12

96.97

96.81

Chandler

96.23

95,63 ]

56.96

9637 |

East Helghts

96.49

96.07

93.17

97.66

95.34

95.95

95.25

96.32

96.25

95.64

Jefferson

119613 |

09532 |

T 96.87

9431

95.67

Niagara

97.58

97.24

94.29

97.96

96.44

96.39

95.53

97.26

97.15

95.95

South Heights

196.27

374

94,46 |

194.66 |

_95.56

" 94.98

Spottsville

96.65

96.43

94.38

97.7

94.56

95.73

95.88

97.07

96.57

95.79

19152 |

8914 | ¢

58 [ 87.74 |

91493

89.7

8661

79068 | -

89.41

North Middle

96.29

95.15

94.79

97.01

94.82

94.59

93.91

95.39

94.52

94.9

South Middle |

96.14 |

95.77 | ¢

T o268 1~

96.86 |

9451 |

945

194,68 |

95.86 |

05.18

HCHS

94.49

93.05

02.32

05.78

92.6

02.5

91.27

92.01

91.69

93.04

District

- 95.05

93.77:| 91.

19231

95,72 |

94.21

94.36

'93.76

194,99 |

94.68 |

'94.73

2008-09 Attendance Percentages by Month

Aug

Sept

Oct

Nov

Dec

Jan

Feb

Mar

Apr

May

Yearly

Bend Gate

196,89 [

96,72

96.98 -

1 96.08

795.18 |

95.02 |

104,78

962

95.64 -

95.19

. 96.33

Cairo

97.38

96.3

96.76

96.3

96.3

95.76

95.4

96.31

95.71

96.92

96.61

Chandler =

196.92

96.15 |

. 95.27 |-

93.54 |

93,53 |

9% -

95.25 -

9642 |

9547

East Helghts

97.68

96.38

96.16

95.93

94.67

95.6

95

95,09

96.42

96.15

95.85

Jefferson

[97.18 |

955 |

9345 T

194,66

9423

.94.17

.93.7

119536

195,14

96.15

Niagara

98.06

96.98

97.09

96.84

96.34

95.69

94.88

96.09

96.91

97.43

96.56

South Heights

9651 |

793.57

9376 |

94.64 |

094.02 |

05.06

Spottswlle _

97.91

96.4

96.34

95 73

94.96

94.71

95.44

95.73

96.64

96.67

95.98

ciLCc

To177 ]

-87.99

789.68

87771

874 |

874

88.67 -

9307

88.63

90,1:

North Mtddl.e' —

96.57

95.67

95.22

94.58

94.83

94.02

93.79

94.61

94.7

95.15

95.23

South Middle

958 |

9548

194,63

94.89”

19425 |

93.57 |

95.08 |

946

9533 |

195,35

HCHS

94.94

93.31

92.82

91.4

92.76

91.66

92.97

93.62

93.93

92.45

93.78

9647 |

952

94.51 |

938

93.87

05.12

04.85

9478

95,11




2014-2015 Enrollment (s of septmber 04, 2014)

School K 1 2 3 4 5 Total
AB Chandler 47 69 56 52 58 66 348
Bend Gate 79 86 125 86 82 100 558
Cairo 50 53 57 43 54 59 316
East Heights 114 109 105 87 95 84 594
Jefferson 67 54 50 62 50 53 336
Niagara 51 66 49 48 57 56 327
South Heights 94 129 100 82 90 87 582
Spottsville 85 83 88 77 92 68 493
6 7 8 9 10 11 12 14 |Total
North Middle 270 301 254 825
South Middle 243 239 238 720
HCHS 570 518 476 405 1974
Central Academy 5 9 14 23 26 39 34 150
TBJ ELC 357 357

District Total

7580




2013-2014 End of the Year Enrollment

School K 1 2 3 4 5 Total
AB Chandler 60 69 53 61 67 57 362
Bend Gate 82 128 92 78 94 88 562
Cairo 43 60 44 51 56 43 297
East Heights 92 115 84 104 85 87 567
Jefferson 63 58 71 49 59 53 353
Niagara 56 55 44 61 60 39 315
South Heights 100 111 111 34 88 65 559
Spottsville 76 94 80 94 65 90 499
6 7 8 9 10 11 12 14 |Total
North Middle 313 256 306 875
South Middle 245 229 215 689
HCHS 526 481 426 407 1843
Central Academy 10 11 22 20 27 38 89 217
TBJ ELC 425 425

District Total

7143




Total Enroliment Numbers -- All District Schools

School 2013-2014|2014-2015
AB Chandler 362 348
Bend Gate 562 558
Cairo 297 316
East Heights 567 594
Jefferson 353 336
Niagara 315 327
South Heights 559 582
Spottsville 499 493
North Middle 875 825
South Middle 689 720
HCHS 1843 1974
Central Academy 217 150
TBJ ELC 425 357
District Total 7143 7580




